COMUNE DI CERANO

Tassi di presenza e di assenza personale
2025

Tassi di assenza e presenza personale anno 2025
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Dati numerici
% presenza % assenza
gennaio 69,14 30,86
febbraio 78,28 21,72
marzo 77,74 22,26
aprile 76,17 23,83
maggio 77,08 22,92
giugno 78,98 21,17
luglio 69,76 30,24
agosto 59,73 40,27
settembre
ottobre
novembre
dicembre

gg teorici
674
640
656
621
637
600
668
591

gg lavorati
466
501
510
473
491
473
466
353

calcolo di giorni di assenza di qualsiasi tipo che comportino giorni non lavorati



