COMUNE DI CERANO
Tassi di presenza e di assenza personale
2025



Dati numerici				
	% presenza	% assenza	gg teorici	gg lavorati
gennaio	69,14	30,86	674	466
febbraio	78,28	21,72	640	501
marzo	77,74	22,26	656	510
aprile	76,17	23,83	621	473
maggio	77,08	22,92	637	491
giugno	78,98	21,17	600	473
luglio	69,76	30,24	668	466
agosto	59,73	40,27	591	353
settembre				
ottobre				
novembre				
dicembre				

calcolo di giorni di assenza di qualsiasi tipo che comportino giorni non lavorati